­

­

60. Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto

di copertura generica (+/­)

­

­

­

­

­

70. Partecipazioni

­

­

­

­

­

80. Attività materiali

10.223

­

­

­

10.223

90. Attività immateriali

488

­

­

­

488

100. Attività fiscali

10.058

­

­

­

10.058

   a) correnti

3.877

­

­

­

3.877

   b) anticipate

6.181

­

­

­

6.181

110. Attività non correnti e gruppi di attività in via di

dismissione

­

­

­

­

­

120. Altre attività

6.068

­

­

­

6.068

Totale attivo

909.144

­

868

­

8.836

­

899.440

22

PASSIVO Importi in migliaia di Euro

Circolare 262/2005 5° aggiornamento 31.12.2017 IAS 39 Misurazione Impairment
Impatti fiscali

FTA
1.1.2018 IFRS 9

10. Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato   815.155   ­   ­   ­   815.155

a) debiti verso banche   119.162   ­   ­   ­   119.162

b) debiti verso clientela   504.384   ­   ­   ­   504.384

c) titoli in circolazione   191.609   ­   ­   ­   191.609

20. Passività finanziarie di negoziazione   ­   ­   ­   ­   ­

30. Passività finanziaie designate al fair value   9.833   ­   ­   ­   9.833

40. Derivati di copertura   ­   ­   ­   ­   ­

50. Adeguamento di valore delle passività finanziarie

oggetto di copertura generica (+/­)
   ­   ­   ­   ­   ­

60. Passività fiscali   2.248   ­   ­   ­   2.248

a) correnti   ­   ­   ­   ­   ­

b) differite   2.248   ­   ­   ­   2.248

70. Passività associate ad attività in via di dismissione   ­   ­   ­   ­   ­

80. Altre passività   10.344 ­   410   ­   ­   9.934

90. Trattamento di fine rapporto del personale   1.348   ­   ­   ­   1.348

100. Fondi per rischi e oneri   1.082   ­   596   ­   1.678

a)impegni e garanzie rilasciate   619   ­   596   ­   1.215

b) quiescenze e obblighi simili   ­   ­   ­   ­   ­

c) altri fondi per rischi e oneri   463   ­   ­   ­   463

110. Riserve da valutazione   1.674 ­   98   91   ­   1.667

120. Azioni Rimborsabili   ­   ­   ­   ­   ­

130. Strumenti di capitale   ­   ­   ­   ­   ­

140. Riserve   60.851 ­   360 ­   9.523   ­   50.967

150. Sovrapprezzi di emissione   469   ­   ­   ­   469